

تیلمکت

مدیرکل دفتر تألیف کتب درسی خبر داد **کاهش ۹ ساعت آموزش در جدول دروس**



مدیرکل دفتر تألیف کتب درسی ابتدایی و متوسطه نظری درباره کاهش ساعات آموزش در جدول دروس دانش آموزان توضیحاتی ارائه داد. به گزارش «وطن امروز» محمود امانی طهرانی، مدیرکل دفتر تألیف کتب درسی ابتدایی و متوسطه نظری وزارت آموزش وپرورش درباره اجرای کاهش ساعت آموزش درس دینی در جدول دروس اظهار داشت: نگاه به تربیت دینی نباید نمایشی باشد و ما تلاش کردیم نگاه آموزش مؤثر و عمیق در درس دینی، قرآن و عربی داشته باشیم و در حال حاضر در دروس اجتماعی، علوم، فارسی و هنر به طور جدی نگاه دینی وجود دارد. وی با بیان اینکه در مجموع در جدول دروس شاهد ۹ ساعت کاهش ساعات آموزش هستیم، اضافه کرد: کاهش ساعات دروس تنها مختص به درس دینی، قرآن و عربی نیست بلکه درس زبان و ادب فارسی از ۲۰ ساعت به ۶۷ ساعت، زبان خارجی از ۶۶ تا ۷۱ ساعت به ۱۷ ساعت و ریاضیات از ۶۲ تا ۵۷ ساعت کاهش داشته است و البته درس‌هایی مانند تربیت بدنی نیز از ۲۱ ساعت به ۲۴ ساعت افزایش داشته‌اند که این افزایش شامل یک ساعت در سال سوم متوسطه و ۲ ساعت در پیش‌داشگاهی است.

سیاست‌های تشویقی

برای آموزش زبان‌های خارجی
«کارگروهی برای آموزش زبان‌های خارجی تشکیل شده است و با سیاست‌های تشویقی می‌توانیم دانش‌آموزان را جذب آموزشی غیر از زبان انگلیسی کنیم.» به گزارش مهر، مهدی نویدادهم، دبیرکل شورایی عالی آموزش وپرورش با بیان این مطلب عنوان کرد: در دیدار معلمان با رهبر انقلاب، ایشان به آموزش زبان انگلیسی اشاره کردند و اینکه چرا فقط زبان انگلیسی آموزش داده می‌شود و تأکید کردند زبان‌های خارجی دیگر نیز آموزش داده شود. دبیرکل شورایی عالی آموزش وپرورش تأکید کرد: پس از بیانات رهبری، وزیر آموزش وپرورش کارگروهی را تشکیل داد تا عوامل تشویقی و ترغیبی بررسی شود و با شناسایی مشکلات، موانع را برطرف کنیم تا تعدادی از دانش‌آموزان آموزشی جز زبان انگلیسی را ببینند. نویدادهم خاطرنشان کرد: ما احساس می‌کنیم در حال حاضر اگر از سیاست‌های تشویقی استفاده کنیم می‌توانیم به بخشی از دانش‌آموزان آموزش دهم البته برای آموزش زبان‌های خارجی جز آموزش وپرورش باید نهادهای دیگر نیز کمک کنند.

کوتاه و گویا

- فریدون عزیزی، رئیس پژوهشکده غدد درون‌ریز و متابولیسم همزمان با روز جهانی تیروئید اظهار داشت: برای نخستین‌بار با همت و همکاری مشترک متخصصان و محققان صنایع دارویی، فرآورده دانش‌بنیان «یدفولیک» از گروه فرآورده‌های دارویی ضروری دوران بارداری و شیردهی به تولید انبوه رسید.
- مهدی آشتیانی، مدیر امور فنی و عمرانی، استانداردسازاری و امور بحران مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران از بررسی و ارزیابی عملکرد تأسیسات کنترل رواناب موجود در سطح شهر تهران در کارگاه آموزشی «طراحی و بهره‌برداری از تأسیسات کنترل رواناب موجود در شهر تهران» خبر داد.
- به گفته سیدمهدی طباطبایی، معاون فرهنگی-هنری باغ‌موزه دفاع‌مقدس جلسه نقد و بررسی کتاب «دستاوردهای دفاع‌مقدس» تألیف و تحقیق هادی مرادپیری شنبه هشتم خردادماه در تالار هوپه باغ‌موزه دفاع‌مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت برگزار می‌شود.
- بسته‌های تشویقی نوسازی محلات جنوبی منطقه ۱۲ در جلسه‌ای با حضور معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران، مدیرعامل سازمان نوسازی و شهردار منطقه ۱۲ مورد تایید قرار گرفت.
- محمدباقر قالیباف، شهردار تهران در مراسم اختصاص بخشی از زمین بوستان ولایت به احداث ساختمان موزه علوم و فناوری بیان تابعه شهرداری تهران از نوسازی سازمان موتوروی معاونت فنی عمرانی و تهیه طرح واگذاری خطوط BRT به بخش خصوصی خبر داد.

سلامت

گروه اجتماعی: برخی از سوسیس و کالباس‌های موجود در بازار از بافت‌های غیرمجاز مانند تاج خروس و پوست مرغ تهیه شده‌اند. حسین رستگار، مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع وزارت بهداشت درباره وضعیت تولید سوسیس و کالباس عنوان کرد: مواردی وجود داشته که سوسیس و کالباس‌های

ارجمندی

آسیب زیست‌محیطی این‌بار در شمال کشور در جریان است

فاجعه دریاچه ارومیه در خلیج گرگان!

۲۰ درصد تالاب خشک شده است



روی اوسیستم دریای خزر تأثیر بسزایی خواهد داشت چون خلیج گرگان یکی از زادگاه‌های اصلی خانواده‌هایی از ماهیان استخوانی و غضروفی است.

خلیج گرگان یا مخزن فاضلاب

مهاجر، مدیرکل محیط زیست استان گلستان درباره مشکلات زیست‌محیطی این خلیج افزود: فاضلاب‌های خانگی، صنعتی و کشاورزی، چه از طرف مازندران و چه گلستان، در خلیج خالی می‌شود که قسمت اعظم آن تصفیه نشده است. افزایش آلودگی‌ها باعث می‌شود که آلودگی آب دریا بشدت بالاتر برود و علاوه بر میزان تبخیر شوری آب خلیج و دریای خزر بشدت افزایش پیدا کند.

۲۰ درصد تالاب خشک شده است

منصوروی، از فعالان محیط زیست استان

معاون دادستان کل کشور اعلام کرد

سهم ۵۵ درصدی دولتی‌ها در تصرف سواحل

زند و چرا زمین کشاورزی این مناطق به قیمت بالا از کشاورزان خریداری می‌شود و به راحتی تغییر کاربری داده می‌شود، عنوان کرد: در کشورهای دیگر اگر یک متر از زمین‌های کشاورزی از زیر کشت خارج شود همه مدیران مواخذه می‌شوند اما در شمال کشور هکتار هکتار زمین‌های کشاورزی برای تغییر کاربری خشک می‌شود اما کسی پاسخگو نیست، وی با بیان اینکه اجرای طرح هادی باعث از بین رفتن رشت‌های کشاوری شده است، خاطرنشان کرد: ساخت و سازهای غیرمجاز و بدون ضابطه، کلابرداری‌ها، زد و بندها و مسامحه‌کاری‌ها در زمینه زمین‌خواری باعث تشکیل سالانه ۲۰۰ هزار پرونده قضایی در دادگاه‌های کشور شده است. حشمتی خاطرنشان کرد: ما برای حفظ آب، خاک، رودخانه و کوه و همه امسوال بیت‌المال قانون داریم اما متأسفانه این قوانین در عمل اجرایی نمی‌شود و مدیران محلی و استانی در اجرای آن کوتاهی می‌کنند.

راهور

گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهور ناجا از اعمال بخشودگی جرایم رانندگی تا پایان سال ۹۴ پس از ابلاغ هیات دولت خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز» سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا درباره بخشودگی دیر کرد جرایم رانندگی گفت: براساس مصوبه هیات دولت، دیر کرد جرایم راهنمایی و رانندگی تا پایان سال ۹۴ بخشیده خواهد شد و زیرساخت‌های لازم برای اجرای این مصوبه در پلیس راهور ناجا فراهم شده است. به گفته مهری، به محض ابلاغ این مصوبه، تنها دیر کرد جرایم تا پایان سال ۹۴ بخشوده خواهد شد و رانندگان باید اصل جریمه را پرداخت کنند، البته اگر در محدوده زمانی مشخص شده اصل جرایم پرداخت نشود، بار دیگر شامل دیر کرد خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: پیش‌بینی می‌کنیم در خردادماه سال جاری این مصوبه ابلاغ و برابر قانون نیز ۲ هفته فرصت داریم این مصوبه را اجرایی کنیم که به احتمال زیاد این مصوبه در خردادماه سال جاری اجرایی خواهد شد. رئیس پلیس راهور ناجا از آمادگی پلیس راهور ناجا برای برگزاری مراسم‌های ایام ماه مبارک رمضان خبر داد و یادآور شد: تمام تمهیدات برای برقراری نظام عبور و مرور در ایام ماه مبارک رمضان بویژه خدمات‌اتظار پیش‌بینی شده است. وی با اشاره به تقارن عید فطر و آغاز سفرهای تابستانی اظهار

گروه اجتماعی: برخی از سوسیس و کالباس‌های موجود در بازار

از بافت‌های غیرمجاز مانند تاج خروس و پوست مرغ تهیه شده‌اند. حسین رستگار، مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع وزارت بهداشت درباره وضعیت تولید سوسیس و کالباس عنوان کرد: مواردی وجود داشته که سوسیس و کالباس‌های

استفاده از تاج خروس در تولید کالباس

موجود در بازار قیمت بسیار ارزانی داشته و کیلویی ۳ تا ۴ هزار تومان به فروش رسیده است اما مواد درون آن ناسالم بوده است. وی به فارس گفت: اغلب در این فرآورده‌های نامرغوب از بافت‌های غیرمجاز مانند پوست و تاج خروس استفاده شده

استان گلستان درباره راهکارهای نجات خلیج گرگان افزود: باید برنامه‌هایی را هم در سطح ملی و هم در سطح استان‌های مازندران و گلستان در پیش بگیریم تا خلیج را نجات دهیم.

اسماعیل مهاجر تصریح کرد: پیشنهاد خاص ما این است که مطالعه جامعی روی خلیج و شبه‌جزیره میانکاله و اتصالش به دریای خزر انجام بگیرد تا بتوانیم اثرات خلیج بر محیط و اثرات عوامل محیطی بر خلیج را ببینیم و برای کارهای لازم اقدام کنیم. وی با اعلام اینکه باید یک سری اقدامات عاجل و آنی انجام شود، گفت: باید کانال خوزیسی که عرضش ۷۰ متر و طولش ۲هزار و ۵۰۰ متر است را به عمق ۳ متر لایروبی کنیم تا جریان گردش آب در خلیج بخوبی انجام بگیرد و خودپالایی خلیج هم انجام شود. به گفته وی، شورایعالی امنیت ملی برای نجات خلیج، مصوبه‌ای گذرانده است و سازمان محیط زیست را موظف کرده که کار گروهی تشکیل دهد و نسبت به مساله خلیج چاره‌جویی کند

شمارش معکوس برای آغاز بحران

مدیرکل محیط زیست استان گلستان یک راه حل میان‌مدت دیگر را ایجاد نهری از داخل میانکاله از سمت بهشهر دانست و تأکید کرد: به این ترتیب می‌توانیم آب دریا را از آن سمت به خلیج گرگان بیاوریم. وی تصریح کرد: با مقامات استانی جلساتی کنترل منطقه انجام شده اما منطقه به‌طور جدی از صید و شکار غیرقانونی رنج می‌برد. وی یادآورشد: در حال حاضر یک‌پنجم حجم تالاب در ۱۰سال گذشته خشک شده است و این روند را در سمت غرب در حال رشد است.

سازمان محیط زیست موظف به پیگیری

این در حالی است که مدیرکل محیط زیست

قائم‌مقام معاونت انتظامی سازمان پزشکی خبر داد

ثبت ۵ هزار و ۷۸۲ شکایت پزشکی

۲ هزار و ۸۸۱ مورد به دلیل ایجاد عارضه بوده است. شکایت اخلاقی و رفتاری ۲۵۲ مورد، شکایت به دلیل تبلیغ غیرمجاز ۲۴۵ مورد و شکایت تعرفه‌ای ۷۹۰ مورد گزارش شده است. قائم‌مقام معاونت انتظامی سازمان نظام‌پزشکی ادامه داد: از بخش سرپایی که شامل مطب و کلینیک است، هزار و ۲۲۸ مورد شکایت ثبت شده و از بیمارستان‌های دولتی هزار و ۶۰۰ مورد شکایت داشته‌اند، از بیمارستان خصوصی ۹۸۳ مورد، از مراکز جراحی محدود ۳۵۳ مورد و از سایر مراکز که شامل بیمارستان‌های نیروهای مسلح و تأمین اجتماعی می‌شود، ۳۹۳ مورد ثبت شکایت شده است. وی خاطرنشان کرد: هزینه کارشناسی برای بررسی شکایت‌ها در نظام پزشکی ۱۵۰هزار تومان است. این شکایت‌ها مربوط به شکایات بستری است اما شکایات اخلاقی و تعرفه‌ای رایگان است و شکایت بخش سرپایی نیز مبلغ کمی هزینه دارد.

نظام پزشکی

گروه اجتماعی: قائم‌مقام معاونت انتظامی سازمان نظام‌پزشکی جدیدترین آمار ثبت شکایات پزشکی را اعلام کرد. محسن خلیلی، قائم‌مقام معاونت انتظامی سازمان نظام‌پزشکی آخرین آمار ثبت شکایات در سال ۹۴ را تشریح کرد و گفت: کل شکایات استخراج‌شده از دادسراهای

رئیس پلیس راهور ناجا عنوان کرد

بخشودگی دیر کرد جرایم رانندگی در خرداد



داشت: با توجه به تقارن عید فطر و آغاز سفرهای تابستانی، هماهنگی لازم ایجاد شده تا طرح‌های پیش‌بینی شده توسط پلیس به اطلاع شهروندان برسد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با اشاره به لقب پرخطرترین خودرو که به پراید داده شده است، افزود: با استناد به آمارهای موجود بیش از ۳۳ درصد تصادفات فوتی با پراید رخ داده است.

افزایش ۱۱ درصدی شمارگانگاری

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا درباره ارائه خدمات ترافیکی به مردم عنوان کرد: در ۲ ماه سال ۹۵ میزان شماره‌گذاری وسایل نقلیه ۱۱ درصد افزایش یافته همچنین درباره

بهداشت درباره آلوده شدن و لانه‌گزینی حشرات در فرآورده‌های گوشتی بیان داشت: هر فرآورده غذایی که به مدت یک هفته بیرون از یخچال نگهداری شود خراب شدن آن طبیعی است و مواردی وجود داشته که سوسیس و کالباس در شرایط خوبی نگهداری نشده و محلی برای لانه‌گزینی حشرات شده است.

آزای شهر

دادستان تهران مطرح کرد

سرقت، رکورددار پرونده‌های تخلف



بالاترین آمار پرونده‌های قضایی در بیشتر نواحی تهران مربوط به جرم سرقت است. به گزارش ایلنا، عباس جعفری‌دولت‌آبادی، دادستان عمومی و انقلاب تهران به کثرت پرونده‌ها و کمبود نیروی قضایی اشاره کرد و گفت: رسیدگی قضایی طرف مهلت معقول از موضوعاتی است که به عرف بین‌المللی تبدیل شده است. جعفری یکی از شش‌هه‌های مؤثر در رفع آسیب‌های اجتماعی را مبارزه با جرم سرقت و همچنین جرائم مرتبط با مواد مخدر و روانگردان دانست و افزود: حذف حلقه‌های واسط مانند معاندان بیکار از جمله راهکارهای پیشگیری از وقوع جرم است. وی در ادامه با اشاره به بازبندهای خود از دادسراهای تهران اظهار داشت: در بیشتر نواحی، بالاترین آمار پرونده‌ها مربوط به جرم سرقت است که مستلزم برنامه‌ریزی بیشتر از طرف دادستانی، پلیس و سایر دستگاه‌های مرتبط است. جعفری تشکیل شعب ویژه اجرای احکام سرقت را ضروری خواند و از سرپرستان نواحی خواست با توجه به آمار پرونده‌های سرقت در ناحیه تحت تصدی خود، تا آخر شهریورماه شعبه اجرای احکام سرقت در نواحی ناحیه راماندازی کنند.

تسهیلات ویژه برای صدور کارت منزلت سالمندان

فرهنگسرای امید با هدف تکریم سالمندان پایتخت و بهره‌مندی آنها از خدمات فرهنگی-هنری مراکز سازمان فرهنگی- هنری، همچنین برخی خدمات شهرداری تهران، از سایت صدور کارت منزلت ویژه سالمندان بالای ۶۵ سال رونمایی کرد. به گزارش «وطن امروز» زهرا اشرفی، مدیر فرهنگی- هنری منطقه ۱۳ در این باره اظهار داشت: این سایت برای رفاه حال سالمندان تهرانی بالای ۶۵ سال و به منظور حذف رفت و آمدهای شهری و حمل و نقل ثبت‌نام سالمندان طراحی شده است. به گفته وی، پیش از این سالمندان تهرانی برای ثبت‌نام و صدور کارت منزلت به صورت حضوری به فرهنگسرای امید مراجعه می‌کردند اما با پیگیری‌های به عمل آمده و به همت معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران سایت ثبت‌نام و صدور کارت منزلت شهروندی طراحی شد.

پایتخت میزبان اهالی خرمشهر شد

همزمان با سالروز آزادسازی خوزین‌شهر، روز مقاومت، ایثار و پیروزی، هزار نفر از ایتم و محرومان شهرستان خرمشهر و آبادان میهمان تهران شدند. به گزارش «وطن‌امروز» به مناسبت برگزاری هفته فرهنگی خرمشهر و به همت کارگاه جهادی امام رضا (ع) هزار نفر از ایتم و نیازمندان شهرستان‌های خرمشهر و آبادان به تهران عزیمت کردند. براساس این گزارش در این برنامه میهمانان پایتخت علاوه بر استفاده از امکانات فرهنگی و ورزشی اردوگاه شهید قاسم میرحسینی واقع در پارک چیتگر از مراکز گردشگری و زیارتی مانند حرم شاه عبدالعظیم حسنی(ع)، مرقد امام خمینی(ره)، باغ‌موزه دفاع‌مقدس، برج میلاد و باغ پردگان دیدن خواهند کرد. گفتنی است میزبانی پایتخت از ایتم و محرومان شهرستان خرمشهر و آبادان تا دهم خرداد ماه ادامه دارد.

محیط‌زیست

آلودگی هوای لرستان

۳ برابر حد مجاز

کیفیت هوای استان لرستان در وضعیت ناسالم قرار گرفته و آلودگی هوا ۳ برابر حد مجاز است. به گزارش خبرگزاری دانشجو، مهرداد فتحی‌بیرونودن، مدیرکل محیط‌زیست استان لرستان با بیان اینکه کیفیت هوای استان لرستان در وضعیت ناسالم قرار گرفته است، اظهار داشت: آلودگی هوای استان لرستان ۳برابر حد مجاز است. وی افزود: ذرات معلق در هوا اندازه‌های گوناگونی از یک، ۲/۵ تا ۱۰ میکرون دارند که میزان ذرات ۱۰ میکرون ۳۳۸ و میزان ذرات ۲۰۵ میکرون ۱۳۵ اعلام‌شده است. مدیرکل حفاظت از محیط‌زیست استان لرستان با اشاره به اینکه روز چهارشنبه (دیروز) هفتمین روز آلوده استان لرستان در سال ۹۵ بود، عنوان کرد: بالاترین میزان آلودگی هوا در استان لرستان مربوط به شهرستان بلدختر، رومشکان و خرم‌آباد است. وی با بیان اینکه کتون ریزگردها مناطق جنوبی و کشور عراق است، یادآورشد: برای مقابله با ریزگردها لازم است تالاب‌ها احیا و به کاشت و حفاظت از درختان بلوط توجه شود که این‌کار در جلوگیری از آلودگی هوا بسیار مؤثر است.